UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Đức Phổ, ngày      tháng  4 năm 2023

V/v thống nhất nội dung Quy

hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

sau Hội nghị thẩm định

             Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 765/SKHĐT-TH ngày 25/4/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đẩy nhanh tiến độ hoàn thiện hồ sơ Quy hoạch tỉnh Quảng

Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 sau Hội nghị thẩm định. Qua

kiểm tra, rà soát, UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Phối hợp với các Sở ngành giải trình các ý kiến của Báo cáo thẩm định

Quy hoạch tỉnh: Thống nhất nội dung giải trình của các Sở ngành có liên quan.

2. Thống nhất nội dung Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

3. Thống nhất với nội dung Báo cáo thuyết minh tổng hợp quy hoạch tỉnh,

hệ thống bản đồ quy hoạch tỉnh.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: QLĐT, TN&MT, KT,

VH&TT, GD&ĐT, TC-KH;

- BQL dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT, PQLĐT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-04-28T10:55:59+0700

		2023-04-28T10:58:06+0700

		2023-04-28T10:58:06+0700

		2023-04-28T10:58:06+0700